
Parduodamas butas
Labdarių g., Senamiestis, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

795 000 € (6 913€/m²)  

 Kambarių sk. 4  Statybos metai 1940 m.  Plotas  115 m²  Aukštas  2/4 

Premium Residence in the Heart of Vilnius Old Town

Located at Labdarių g. 4, just steps from Cathedral Square, this elegant 115.49 sq. m.
apartment offers a rare opportunity to live in one of Vilnius’ most prestigious locations.

Situated on the 2nd floor, the property features 4 rooms, including 3 spacious bedrooms,
beautifully preserved original parquet flooring, and a well-balanced layout designed for
comfortable city living.
Large windows open towards a peaceful courtyard while also capturing iconic views of
Gediminas Castle Tower, Three Crosses Hill, and Vilnius Cathedral.



A private balcony, courtyard or underground parking options.

A distinguished home combining timeless character, exceptional views, and a top location
in the very centre of Vilnius.

For more information, please contact me.

Išskirtiniai apartamentai Vilniaus širdyje – Labdarių g. 4

Vos keli žingsniai iki KATEDROS AIKŠTĖS – prestižinėje Vilniaus senamiesčio vietoje
parduodami erdvūs 115,49 kv. m apartamentai SU BALKONU IR PARKINGU.

Bute – 4 kambariai, 3 miegamieji, autentiškas parketas, aukštos lubos ir langai, atsiveriantys
į ramų vidinį kiemą bei įspūdingas Gedimino pilies bokšto, Trijų Kryžių kalno ir Katedros
panoramas. Nepaisant to, kad butas pačiame Senamiesčio centre, apartamentuose vyrauja
maloni ramybė – miesto šurmulys lieka už langų.

Šie namai išsiskiria ne tik prestižine vieta, bet ir ypatinga atmosfera – čia miesto istorija
subtiliai susilieja su šiuolaikinio gyvenimo komfortu. Tai erdvė tiems, kurie vertina
autentiškumą, eleganciją ir galimybę kasdien mėgautis vienais gražiausių Vilniaus vaizdų.

Galimybė parkuoti automobilį kieme arba požeminėje aikštelėje.

BENDRA INFORMACIJA
- Plotas – 115.49 kv. m.
- 4 kambariai
- Šildymas – centrinis kolektorinis.
- Langai išeina į ramų kiemą ir Gedimino pilį, Trijų kryžių kalną bei Katedrą.

Istorinis miesto žavesys, išskirtinė architektūrinė aplinka ir viena geidžiamiausių sostinės
vietų sukuria retą galimybę gyventi pačioje Vilniaus širdyje, tačiau mėgautis ramybe ir
privatumu.

Daugiau informacijos telefonu!
_____________________
Tel. +370 650 57 965
ricardas.sablovskis@remax.lt
NT brokeris Ričardas Sablovskis
REMAX Future



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



Ričardas Sablovskis
REMAX One

+37065057965 

ricardas.sablovskis@remax.lt 

Kalbos: LT

Esu nekilnojamojo turto (NT) brokeris-ekspertas, kuriam labai svarbu profesionalumas ir
aukšto lygio paslaugos. To tikslingai siekiau mokydamasis:
- Magistro diplomas – Miestų statyba VGTU (Lietuva);
- Mokslinis darbas apie miestų statybą – Alburgo Universitetas (Danija);
- Diplomo gynimas – architektūros ir statybos Veimaro Auštoji mokykla (Vokietija).

12 metų patirtis, dirbant su įvairiais NT objektais Lietuvoje ir užsienyje, sugebėjimas
įsiklausyti į kiekvieno Kliento poreikius ir norus bei diskretiškumo laikymasis man leido
suburti didelį manimi pasitikinčių asmeninių Klientų ratą. Bendravimas su potencialiais
Klientais, derybos ir sprendimų paieška nestandartinėse situacijose – tai kasdieninė mano
darbo praktika.

Būti Jūsų asmeniniu brokeriu – tai man reiškia skirti Jūsų poreikiams ypatingą dėmesį ir
ieškoti visų įmanomų būdų Jūsų lūkesčiams pranokti. Skirkite brangų laiką sau, o Jūsų
būsto pardavimu ar paieška pasirūpinsiu aš, Jūsų asmeninis brokeris!

tel:+37065057965
mailto:ricardas.sablovskis@remax.lt


Esu visada pasirengęs atsakyti į Jūsų̨ klausimus.

Konsultuoju lietuvių, anglų, rusų, vokiečių, prancūzų ir portugalų kalbomis.


